Curitiba, 1 de Agosto de 2017 - Edição nº 2082
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1281476IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO
REGIONAL DE ARAUCÁRIA DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA

DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 789/2017
PROTOCOLO SEI 0040418-11.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1748376-9 JISIANE LUISA

VALERIO GOOD
9,25

2 1750417-7 JANAINA LECH 9,2
3 1749412-5 JOÃO MATHEUS

FRAGOSO DOS
ANJOS

8,67

4 1747039-8 LAURA MARTINS 8
5 1747343-8 BEATRIZ COSTIN 7,95

Curitiba, 28 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5836104

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5836104

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos